РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27.03.2018                                  п. Рощинский                                          №  42-91- р
О прекращении полномочий Главы
муниципального образования Рощинский сельсовет

Во исполнение пункта 10 части 10 статьи 35, пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заявление Главы муниципального образования Рощинский сельсовет Т.Т.Кирилловой  от 23.03.2018 года, руководствуясь п.п.2.2, п.6 ст.15 Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Принять отставку по собственному желанию главы муниципального образования Рощинский  сельсовет Т.Т. Кирилловой.

2.Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Рощинский  сельсовет Т.Т. Кирилловой   с 10.04.2018.

3.Возложить исполнение обязанностей Главы сельсовета на заместителя Главы администрации Рощинского сельсовета Власову Галину Владимировну с доплатой равной разнице между оплатой труда главы сельсовета и заместителем главы администрации сельсовета с соответствующими надбавками.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Н.И.Козликину.

5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в газете «Рощинский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                  Н.И.Козликина